



# Gjern Tømreren ApS

Svostrupvej 15  
8883 Gjern

CVR-nr. 35 41 30 57

Årsrapport for 2022/23  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. oktober 2023

---

Thomas Friis Vinge Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	11
Balance pr. 30. april 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gjern Tømreren ApS  
Svostrupvej 15  
8883 Gjern

CVR-nr.: 35 41 30 57

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 14. august 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Erik Flemming Pedersen, formand  
Thomas Friis Vinge Pedersen

### Direktion

Thomas Friis Vinge Pedersen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udøve virksomhed med tømrerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 173.861, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 290.547.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.461.196</b>	<b>2.417.320</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.119.739</u>	<u>-2.122.765</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>341.457</b>	<b>294.555</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-116.552	-139.559
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-13.027</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>224.905</b>	<b>141.969</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.033	3.757
Andre finansielle indtægter		0	41
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.915</u>	<u>-6.076</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.023</b>	<b>139.691</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-49.162</u>	<u>-30.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>173.861</u></b>	<b><u>109.691</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		130.000	0
Overført resultat		<u>43.861</u>	<u>109.691</u>
		<b><u>173.861</u></b>	<b><u>109.691</u></b>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.948	157.820
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>112.948</b>	<b>157.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.948</b>	<b>157.820</b>
Færdigvarer og handelsvarer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.332	438.652
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.560	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.280	212.248
Andre tilgodehavender		20.116	59.882
Udskudt skatteaktiv		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		87.892	112.735
<b>Tilgodehavender</b>		<b>711.180</b>	<b>848.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.622</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>827.802</b>	<b>863.517</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>940.750</b>	<b>1.021.337</b>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		20.547	-23.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>290.547</u></b>	<b><u>116.686</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		16.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	92.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.541	100.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.058	779
Selskabsskat		8.162	0
Anden gæld		417.442	711.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>634.203</u></b>	<b><u>904.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>634.203</u></b>	<b><u>904.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>940.750</u></b>	<b><u>1.021.337</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	140.000	-23.314	0	116.686
Årets resultat	0	43.861	130.000	173.861
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>140.000</b>	<b>20.547</b>	<b>130.000</b>	<b>290.547</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	140.000	-133.005	6.995
Årets resultat	0	109.691	109.691
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>140.000</b>	<b>-23.314</b>	<b>116.686</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	Note	2022/2023 kr.	2021/2022 kr.
Årets resultat		173.861	109.691
Reguleringer	6	95.916	102.680
Ændring i driftskapital	7	-74.094	-132.381
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>195.683</b>	<b>79.990</b>
Renteindbetalinger og lignende		3.050	3.781
Renteudbetalinger og lignende		-4.770	-6.077
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>193.963</b>	<b>77.694</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-60.000
Salg af materielle anlægsaktiver		0	67.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-92.341	-85.194
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-92.341</b>	<b>-85.194</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>101.622</b>	<b>0</b>
Likvider 1. maj 2022		0	0
<b>Likvider 30. april 2023</b>		<b>101.622</b>	<b>0</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		101.622	0
<b>Likvider 30. april 2023</b>		<b>101.622</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.089.255	2.043.726
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.484</u>	<u>79.039</u>
	<b><u>1.119.739</u></b>	<b><u>2.122.765</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.709
Andre finansielle omkostninger	<u>4.915</u>	<u>3.367</u>
	<b><u>4.915</u></b>	<b><u>6.076</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.162	0
Årets udskudte skat	<u>41.000</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>49.162</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2022	<u>640.502</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>640.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	482.682
Årets afskrivninger	<u>44.872</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>527.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u><u>112.948</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

3. mand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 48 t.kr.

Selskabet hæfter som et almindeligt led i driften for garantiforpligtelser for udførte byggeopgaver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MT2019 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr 75.

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-3.033	-3.798
Finansielle omkostninger	4.915	6.076
Af- og nedskrivninger	44.872	70.402
Skat af årets resultat	49.162	30.000
	<u><b>95.916</b></u>	<u><b>102.680</b></u>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	15.000
Ændring i tilgodehavender	112.337	354.880
Ændring i leverandører mv.	-186.431	-502.261
	<u><b>-74.094</b></u>	<u><b>-132.381</b></u>